vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle podmínek uvedených v článku III. 
této smlouvy.

III. CENA DODÁVKY

1. Cena za zboží dle čl. II. této smlouvy, kterou se kupující zavazuje zaplatit, je sjednána dohodou 
ve výši: 607 614,- Kč bez DPH (slovy: šestsetsedmtisícšestsetčtrnáct korun českých).

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena zboží bude fakturována průběžně prodávajícím na základě dílčích daňových dokladů dle 
prodávajícím skutečně dodaného zboží. Splatnost faktury je sjednána v délce 30 dní od jejího 
vystavení.

2. Cena zboží nebo její část se považuje za uhrazenou dnem připsání ceny zboží nebo jeho části na